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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.08.2010 16:27:23   

1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593982 DyjákovičkyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Melišík Lubomír, Holandská 2721/15, Znojmo, 671 81 
Znojmo 5
Melišík Michal, Dolní 437, 671 82 Dobšice
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 669 02 Znojmo 2
Melišíková Zdeňka, Puškinova 522/41, Dědice, 682 01 
Vyškov 1
Šargová Antónia, Novoveská huta 29
Šťávová Božena, Černín 71, 671 53 Jevišovice

520502/117

570905/0754
650830/1404
516006/150

456202/729
505328/068

11/60

11/60
11/60
1/12

11/60
11/60

Vlastnické právo

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 22Nc-4015/2007 -6 ze 
dne 03.12.2007.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-4262/2008 -7 ze 
dne 11.02.2008.

Z-227/2008-713

Z-9508/2008-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 634166 Dyjákovičky List vlastnictví: 431

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

Z-227/2008-713

Z-9508/2008-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593982 DyjákovičkyOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Zlín 77 Ex-517/2008 -10 ze dne 16.04.2008.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Břeclav 123 EX-2188/2008 -5 ze dne 15.09.2008.
Právní moc ke dni 30.09.2007.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Brno-město 013EX-2701/2008 -21 ze dne 
24.11.2008.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-1282/2007 -22 ze dne 07.01.2009.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-1385/2008 -7 ze dne 09.01.2009.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-714/2008 -7 ze dne 08.01.2009.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Plzeň-jih 16 Ex-1558/2009 ze dne 05.03.2009.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Přerov 103 Ex-06862/2009 -10 ze dne 
06.06.2009.

Z-10725/2008-713

Z-19132/2008-713

Z-23785/2008-713

Z-502/2009-713

Z-693/2009-713

Z-698/2009-713

Z-3826/2009-713

Z-9685/2009-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:   976
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1116
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1180
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1275
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1635
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1726
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1939
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1980

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

o

o

Kat.území: 634166 Dyjákovičky List vlastnictví: 431

ke spoluvlastnickému podílu id. 11/60

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

Z-10725/2008-713

Z-10725/2008-713

Z-10725/2008-713

Z-10725/2008-713

Z-10725/2008-713

Z-10725/2008-713

Z-10725/2008-713

Z-10725/2008-713

Z-12997/2008-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593982 DyjákovičkyOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 23Nc-4440/2008 -3 ze 
dne 22.02.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-5452/2008 -4 ze 
dne 01.07.2008. Právní moc ke dni 29.08.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 20Nc-5545/2007 -3 ze 
dne 10.08.2007.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-4960/2008 -3 ze 
dne 22.04.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15Nc-4727/2008 -8 ze 
dne 26.09.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 16Nc-5343/2008 -6 ze 
dne 26.11.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15Nc-4512/2009 -6 ze 

Z-12997/2008-713

Z-16292/2008-713

Z-17668/2008-713

Z-17801/2008-713

Z-23742/2008-713

Z-59/2009-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 634166 Dyjákovičky List vlastnictví: 431

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

Z-16292/2008-713

Z-17668/2008-713

Z-17801/2008-713

Z-23742/2008-713

Z-59/2009-713

Z-3822/2009-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593982 DyjákovičkyOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

dne 03.03.2009. Právní moc ke dni 26.03.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-5988/2008 -20 ze 
dne 17.03.2009. Právní moc ke dni 27.06.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 16Nc-4833/2009 -4 ze 
dne 17.04.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15 Nc-6805/2009 -5 ze 
dne 01.10.2009.

Z-3822/2009-713

Z-6547/2009-713

Z-14283/2009-713

Z-19726/2009-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo soudcovské

FINCOM TRADE LTD., Akara Body 24 De
Astro Street, Road Tlen, Tortola - 
Wickhams Cay 1,, Britské Panenské 
ostr.

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:   976
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1635
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1939
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1980
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1726
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1275
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 

o

o

o

o

Kat.území: 634166 Dyjákovičky List vlastnictví: 431

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Malá Štěpánská 3, Praha, 120 00  Praha 2

pro částku ve výši celkem  460.819,00 Kč , návrh k soudu došel dne 24.4.2009
ke spoluvlastnickému podílu id. 11/60

Z-6547/2009-713

Z-14283/2009-713

Z-19726/2009-713

Z-561/2010-713

Z-561/2010-713

Z-561/2010-713

Z-561/2010-713

Z-561/2010-713

Z-561/2010-713

Z-561/2010-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593982 DyjákovičkyOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Znojmě 8E-70/2009 ze dne 08.12.2009. Právní moc ke dni 08.01.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2 002 Ex-5944/2009 -8 ze dne 10.11.2009. Právní moc ke 
dni 30.03.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15EXE-4522/2010 -11 ze
dne 14.04.2010.

Z-561/2010-713

Z-19748/2009-713

Z-4819/2010-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Zástavní právo soudcovské

Československá obchodní banka, a. 
s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 150 57, RČ/IČO: 00001350

FINCOM TRADE LTD., Akara Body 24 De
Astro Street, Road Tlen, Tortola - 
Wickhams Cay 1,, Britské Panenské 

650830/1404, Parcela:  1116
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1180

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:   976
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1635
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1939
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1980
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1726
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1275
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1116
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1180

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404

Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:   976

o

o

o

Kat.území: 634166 Dyjákovičky List vlastnictví: 431

- k zajištění pohledávky ve výši 33.470,98 Kč s příslušenstvím
  ke spoluvlastnickému podílu id. 11/60

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Dědek, Lešetín IV 707, Zlín, 760 01  Zlín

pro částku ve výši celkem 179.779,40 Kč , návrh k soudu došel dne 15.03.2010
ke spoluvlastnickému podílu id. 11/60

Z-561/2010-713

Z-19748/2009-713

Z-19748/2009-713

Z-19748/2009-713

Z-19748/2009-713

Z-19748/2009-713

Z-19748/2009-713

Z-19748/2009-713

Z-19748/2009-713

Z-4819/2010-713

Z-5253/2010-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593982 DyjákovičkyOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     976
    1116
    1180

    1275

    1635

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Znojmě 8E-109/2010 ze dne 06.04.2010. Právní moc ke dni 05.05.2010.

Z-5253/2010-713

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

ostr. Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1116
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1180
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1275
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1635
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1726
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1939
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 
669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
650830/1404, Parcela:  1980

Kat.území: 634166 Dyjákovičky List vlastnictví: 431

Z-5253/2010-713

Z-5253/2010-713

Z-5253/2010-713

Z-5253/2010-713

Z-5253/2010-713

Z-5253/2010-713

Z-5253/2010-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

00100
00100
00100
00110
00100
00810
00100

1900
21717
6454
5668
13864
5630
275

Listina

- Bez zápisu

Melišík Lubomír, Holandská 2721/15, Znojmo, 671 81 Znojmo 5
Melišík Michal, Dolní 437, 671 82 Dobšice
Melišík Zdeněk, Dyjákovičky 161, 669 02 Znojmo 2
Melišíková Zdeňka, Puškinova 522/41, Dědice, 682 01 Vyškov 1
Šargová Antónia, Novoveská huta 29
Šťávová Božena, Černín 71, 671 53 Jevišovice

Pro: 520502/117
570905/0754
650830/1404
516006/150
456202/729
505328/068

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 
634166/K01/2/1-Bn  ze dne 18.04.2003. Právní moc ke dni 15.05.2003.

o
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593982 DyjákovičkyOkres: Obec:

    1726
    1939
    1980

Kat.území: 634166 Dyjákovičky List vlastnictví: 431

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

00810
00100
00100
00100
00850

3485
985
775
1954
516

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
09.08.2010  17:31:11Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Vyhotovil:
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